АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАRПОВСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16./! х2// ль /Nаэ
ст-ца Павловская

об 1твержлении размера оплаты за дополнительные платные услуги
муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения

детский сад общеразвивающего впда }lъ 15 станицы Павловской

В соответствии с законами Российской Федерации от 29 декабря 2О12
года Nч 273-ФЗ <Об образовании в РФ>, от 7 февраля 1992 года Ns 2300-1 (О
защите IIрав потребителей>, постановлением Правительства Российской
Федерации от 15 авryста 2013 года Ns 706 <Об утверждении Правил оказаЕия
платных образовательных услуг> постановляю :

1. Утвердить размер оплаты за дополнительЕые платные услуги
мунициrrального казённого дошкольного образовательного учреждения детский
сад общеразвивающего вида ЛЪ 15 станицы Павловской (приложение).

2. Управлению образованием администрации муниципаJlьного
образования Павловский район (Т.В. Чекина) обеспечить выполнение
настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Павловский район
Е.Ю..Щзюба.

4. Постановление вступает в силу со дня его об дования.

Исполняющий обязанности
главы муниципаJIьного
образования Павловский район В.Э. Албитов

tч

Начальник управления экономики
администрации муниципального
образования Павловский район

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

о.С. Смоленко

Павловский районо, oNl.a.o?ry'f
'

N9l!ОЗ

рАзмЕр
оплаты за дополнительные платные услуги муниципального казённого

дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего

вида N9 15 станицы Павловской

* Организация группы выходного дня без питанкя-день, для остiIльных услуг академический час

N9

п\п
HarrrIeltoB:rHrre 1,с.,r\,гrl

Стоимость
пребывания в
группе одного
воспитаннItка
в час (лень)*,

руб.

Стошмость
пребывания в
группе одного
воспитанника
в месяц, руб.

количество
часов

(дней)*

1 Услуга логопеда 49,89 199,57 4

(tй